انترناسیونال

۶۱

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۲۲ آبان ۱۳۸۳، ۱۲ نوامبر ۲۰۰۴

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

جانباختن یک کودک و
یک جوان زیر ضربات شلاق
صفحه ۶

یاد نبز عزیز
گرامی باد
صفحه ۵

از اواخر دهه هشتاد پرچم رادیکالیسم در جنبش فلسطین، ابتدا برای مدت کوتاهی با عروج جنبش انتفاضه خود را بیان کرد و سپس تقریباً به تمامی بدست اسلام سیاسی و سازمانهای تماماً ارتجاعی نظیر حماس و حزب الله افتاد. الفتح و عرفات بعنوان یک

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۱ نوامبر ۲۰۰۴، ۲۱ آبان ۱۳۸۳

۱۶ آذر روز آزادی و برابری روز نه به جمهوری اسلامی است

۱۶ آذر روز آزادی و برابری

۱۶ آذر روز دانشجو، روز اتحاد ما حول آزادی و برابری است. آزادی و برابری پرچم اتحاد ما است.

۱۶ آذر روز مبارزه برای لغو حجاب اجباری، لغو آپارتاید جنسی و علیه خفقان و سرکوب است.

حزب کمونیست کارگری ایران بمباران مردم بیگناه فلوجه را محکوم میکند و از مردم آزادیخواه در عراق و در سراسر جهان میخواند علیه توحش میلیتاریستی آمریکا و دولت عراق و نیروهای تروریستی اسلام سیاسی به میدان بیایند و از یک عراق آزاد و برابر و سکولار دفاع کنند.

نه به تروریسم آمریکا نه به تروریسم اسلامی

آزادی، برابری، حکومت کارگری

زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۰ آبان ۱۳۸۳ - ۱۰ نوامبر ۲۰۰۴

یک خبر تکان دهنده، یک اظهار نظر وقیحانه

این کودکان قربانیان مستقیم حکومت اسلامی سرمایه داران هستند!

در زیر حکومت اسلامی سرمایه، تعداد وسیعی از کودکان، به جای مدرسه و محیط بازی همه روزه در کارگاهها و کارخانه ها به سبانه ترین شکل مورده بهره کشی قرار میگردند!

حکومت اسلامی را باید بزیر کشید.

جهان به اکتبری دیگر احتیاج دارد!

کاشان دست به اعتراض و تجمع می زند. هفته پیش نیز تجمع مشابهی برگزار شد. رئیس تامین اجتماعی کاشان گفته است که رسیدگی به خواست کارگران در حیطة کار این دفتر نیست و نیاز به تصویب قانونی از جانب دولت و مجلس دارد. کارگران خواهان تحقق فوری خواست خود هستند.

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۲ آبان ۱۳۸۳ - ۲ نوامبر ۲۰۰۴

بافندگی و مخمل ابریشم هستند با اجتماع در مقابل دفتر تامین اجتماعی شعبه کاشان خواهان مشمولیت قانون بازتستنگی پیش از موعد بدلیل مشاغل سخت شدند. از آنجایی که کارگران مدتی بیمه بیکاری دریافت کرده اند این نگرانی وجود دارد که شامل این قانون نشوند و از همین رو می خواهند که ایام دریافت بیمه بیکاری نیز بخشی از سابقه کاری آنها قلمداد گردد.

اعتراض و مقاومت خود در برابر یورش نیروهای سرکوبگر به جوانان، جمهوری اسلامی را وادار به عقب نشینی نمایند.

کمیته کردستان

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۰ آبان ۱۳۸۳ - ۱۰ نوامبر ۲۰۰۴

طبق گزارشات رسیده به کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران، جمهوری اسلامی طی روزهای اخیر دستگیریهای وسیعی را در سطح شهر آغاز کرده است. جرم این دستگیر شدگان روزه خواری در ملاء عام اعلام شده است.

این گزارشات حاکی است که ۵ شنبه گذشته یک جوان ۲۱ ساله به جرم روزه خواری دستگیر و محکوم به شلاق شد.